
 

 

Vicenza 29 Gennaio 2020 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando del 17 dicembre 2019, prot. N. 6871 F3b relativo alla “procedura di mobilità 
intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 165/2001 per la copertura a tempo indeterminato di 
n. 1 posto di Direttore Amministrativo – profilo EP2 CCNL AFAM”; 
VISTA la legge 21 dicembre 1999, numero 508 e il d.p.r. 132 del 2013; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica di Vicenza “Arrigo Pedrollo”; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni in 
particolare il capo III e l’art. 30; 
VISTO il CCNL- comparto Afam; 
TENUTO CONTO della nomina della Commissione esaminatrice prot. 213 del 15 gennaio 2020; 
VISTO il verbale della Commissione del 23 gennaio 2020 di valutazione dei titoli e del colloquio tecnico-
motivazionale;  
CONSIDERATO che in data 23 gennaio 2020 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria con prot. 
401/2020 e che non sono pervenuti ricorsi nei termini di legge; 

 

DECRETA 

L’approvazione in via definitiva della graduatoria per la mobilità intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 
del d.lgs. 165/2001 per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Direttore Amministrativo – 
profilo EP2 CCNL AFAM”: 
 

Candidato Titoli Colloquio 
tecnico 

Colloquio norme di 
settore Totale 

Simone Sesta 37 25 28 90 
 
 
Il presente provvedimento è affisso all’albo www.consvi.it  
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR del Veneto entro 60 giorni o in 
alternativa ricorso straordinario al capo dello Stato entro 120 giorni. 
 
 
 

Presidente 
Dott. Filippo Crimì 

http://www.consvi.it/

		2020-01-31T14:01:54+0100
	amministrativo




